32 CORRIDA DA ASA - 6KM - 15 Nov 2012
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PREMIAGAO POR CATEGORIA

*DN NAO IDENTIFICADO MASC.*
581 RODRIGO ARAUJO MENDONGA
240 CECILIO LEITE DE FREITAS
512 CAIO DE SOUZA VINHAS
601 PEDRO LEAL
420 NAYRON ATILA MENDES LIMA
494 VICTOR HUGO RUSSO MORAES
559 ANTONIO FERREIRA PARENTE NETO
304 GABRIEL SAMPAIO ALMEIDA
602 TIAGO LEAL

*18 A 29 MASCULINO*
358 JOSE MARIO
710 CARLOS WILMER MAQUES LIMA
300 FRANCISCO UILQUER LEMOS LOPES
134 GLEIDSON DA SILVA
322 HELIZIANO DE CASTRO LIMA

116 CLAUDIO EMANUEL DE OLIVEIRA LIMA

119 FELIPE DA SILVA QUEIROGA

58 JEFFERSON DA SILVA BATISTA
115 CAIO DA SILVA MOREIRA
118 FABIO SOARES FIUZA DA SILVA
117 EDUARDO DE CARVALHO ALVES
598 ANTONIO ALEXANDRE LIMA FREIRE
320 HELANO WILSON PIMENTEL

UF EQUIPE/PATROCINADOR

CMF

23BC
23BC
BAFZ
23BC
23BC
23 BC

BRUTO

00:37:02.31
00:38:07.63
00:39:20.25
00:39:28.21
00:39:54.41
00:42:28.61
00:43:03.41
00:44:09.32
01:18:30.36

00:20:40.19
00:21:01.18
00:23:02.51
00:23:25.11
00:23:45.11
00:23:47.31
00:24:34.55
00:24:40.41
00:24:47.21
00:24:54.11
00:25:00.57
00:25:05.21
00:25:05.41

LIQUIDO

00:35:49.10
00:37:45.01
00:38:47.84
00:38:27.98
00:39:00.87
00:41:15.27
00:42:07.90
00:43:46.81
01:15:43.85

00:20:28.94
00:20:49.74
00:22:50.38
00:23:12.74
00:23:25.01
00:23:34.70
00:24:22.14
00:23:08.22
00:23:17.84
00:24:36.01
00:23:30.20
00:24:45.90
00:24:52.88



14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46

391 MARCILIO PEREIRA DE SOUSA
332 JANIO EMANUEL A CAVALCANTE
114 BRUNO ISRAEL SILVA
561 JADSON HENRIQUE SOUSA DE OLIVEIRA
122 JOSE MARDONIO SOUSA NASCIMENTO JUNIOR
102 WESLLEY FRANKLIN MARQUES
137 RENATO MENEZES GUIMARAES
419 MYKE HERBERT FONTOURA GOES OLIVEIRA
21 ANTONIO MARCOS BEZERRA
22 BRUNO BEZERRA LIMA
123 WELSLEY ALEXANDRE SALES
25 CB WELIVANDO
31 DIOGENES MASCARENHAS
677 AQUILES N. TEXEIRA
266 266
253 EDIVAN DE SOUSA VERAS
596 JOSE GABRIEL MAIA DA SILVA
705 PEDRO HENRIQUE DE SENA E SILVA
671 ALAN SANTOS Q. LIMA
658 EDUARDO SANTIAGO NOGUEIRA
589 ANTONIO JOHNATAN CORREIA DOS SANTOS
288 FRANCISCO HERMETO Q.DE V.SOBRINHO
575 BRUNO CARVALHO LEITE
36 FADY KOURY DO NASCIMENTO
33 EDSON KOURY DO NASCIMENTO
459 RENATO MARTINS CHAVES
218 ANTONIO JOEL VASCONCELOS ARAGAO
444 RAFAEL MENDONCA SANTIAGO
131 EDUARDO JORGE LIMA
30 DIEGO MARINHO DOS SANTOS
676 GLEISON MOTA DOS SANTOS
193 ALBERTO BANDEIRA FERREIRA
28 CLEITON DE ALMEIDA LINS

23BC
BAFZ
23BC
BAFZ
CMF

BAFZ
BAFZ
23 BC
BAFZ
BAFZ
BAFZ

BAFZ

BAFZ
BAFZ
BAFZ

RAIO (PM)
BAFZ
BAFZ

CMF
BAFZ
BAFZ

BAFZ

00:25:13.11
00:25:28.21
00:25:28.22
00:25:35.61
00:26:16.12
00:26:21.49
00:26:23.31
00:26:26.51
00:26:42.31
00:26:49.19
00:26:50.41
00:27:33.31
00:27:34.21
00:27:34.31
00:28:21.28
00:28:29.19
00:29:15.31
00:29:28.43
00:29:57.51
00:30:01.55
00:30:10.41
00:30:16.02
00:30:50.16
00:30:54.45
00:30:54.57
00:30:55.21
00:31:00.37
00:31:03.21
00:31:07.11
00:31:21.18
00:31:27.22
00:31:55.46
00:32:00.15

00:25:01.01
00:23:50.16
00:25:13.96
00:25:11.35
00:25:57.81
00:25:58.45
00:26:07.73
00:25:00.50
00:26:24.10
00:25:02.67
00:25:20.90
00:25:47.01
00:25:40.88
00:27:11.01
00:26:41.10
00:26:59.94
00:27:40.10
00:26:54.97
00:28:21.95
00:29:11.04
00:29:45.82
00:29:49.61
00:28:17.15
00:30:04.30
00:28:53.26
00:29:08.80
00:29:33.26
00:30:20.68
00:30:51.05
00:30:57.77
00:31:03.91
00:31:28.25
00:29:58.01



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

29 DANIEL SILVA FREIRE
103 YVES VICTOR OLIVEIRA MAIA
276 FRANCISCO ALVES PEREIRA JUNIOR
301 FRANCISCO WESCLEY FLORENCIO RODRIGUES
655 DIEGO ENDERSON T. CAMPOS
333 JEFERSON SALDANHA PEREIRA
674 JOSE VALDENIR ALVES SOARES
32 EDER SANTOS DO NASCIMENTO
95 S2 MELO
96 CRISTIAN BENISSON GOMES
663 DIEGO COSTA SILVA
196 ALEX REBOUCAS COELHO
60 JOHNY WENDEL PEREIRA FELIPE
650 CLEBIO GUILHERME DA SILVA
46 FRANCISCO JHONES SILVA SOUSA
260 ELIZEU DE CARVALHO LUCAS
128 FRANCISCO CARLOS LOURENGO BARROS FILHO
678 FRANCISCO GILDEMBERG C. SILVA
143 EDUARDO CAMPOS PEREIRA
319 GUILHERME IBERALTO SOARES DA SILVA
620 DIEGO PERES MAGALHAES
89 RODRIGO ALVES DE NOVAES
12 1T MACIEL
633 CARLOS EDUARDO SILVA LIMA
552 LEONARDO VASCONCELOS LISBOA
504 TONY ANDERSON DE OLIVEIRA FREITAS
670 FRANCISCO CLEITON B. DA SILVA JR
52 GLEISON ROBERTO DE LIMA
498 WILSON ALVES TEIXEIRA JUNIOR
230 BRANDON MENDONCA DOS SANTOS
469 RODRIGO PINTO SILVA
438 PEDRO JONATAS BALTAZAR DE AZEVEDO
614 DANIEL CAVALCANTE DE MATOS

BAFZ
BAFZ

BAFZ

BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ

BAFZ
BAFZ
BAFZ

CAPITANIA DOS PORTOS

BAFZ
CORCE

BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ

BAFZ
BAFZ
BROTHERS

VIACAO SANTA CECILIA

FIEC

00:32:03.41
00:32:03.51
00:32:05.51
00:32:40.08
00:32:48.41
00:32:56.54
00:33:00.07
00:33:02.41
00:33:14.61
00:34:00.19
00:34:14.51
00:34:21.51
00:34:27.31
00:34:37.21
00:34:37.31
00:34:40.45
00:34:59.31
00:35:05.51
00:35:08.44
00:35:26.21
00:35:32.31
00:35:34.35
00:35:34.48
00:35:34.54
00:35:47.51
00:35:58.01
00:36:07.11
00:36:09.01
00:36:30.01
00:36:38.38
00:36:56.41
00:38:00.26
00:38:07.11

00:31:49.10
00:30:28.92
00:31:24.13
00:32:06.62
00:30:55.25
00:32:32.33
00:31:27.46
00:32:46.96
00:32:32.18
00:33:42.64
00:31:48.28
00:32:10.02
00:34:05.30
00:33:55.59
00:33:47.10
00:34:24.04
00:33:49.09
00:34:26.13
00:34:15.11
00:34:20.80
00:33:12.75
00:34:37.24
00:34:39.07
00:34:35.23
00:34:29.33
00:34:38.98
00:33:41.74
00:34:59.50
00:34:05.53
00:36:10.37
00:34:31.40
00:35:17.78
00:37:07.92



80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

A WP

564 JOAO PAULO CABRAL LIMA
93 ROSILAN DA SILVA RODRIGUES

244 CICERO ANTONIO CAVALCANTE DE ARAUJO

666 BRUNO HENRIQUE C. RODRIGUES
187 FELIPE LIMA VASCONCELOS
664 SAMUEL MASEMA DE ANDRADE VIEIRA
269 FILEMON PEREIRA BARBOSA DOS SANTOS
702 FELIPE ROCHA SOMBRA BESSA
329 ISRAEL LEAL CAVALCANTE
495 VICTOR PESSOA DE AZEVEDO LIA FOOK
476 SAULO MAXIMO DE ARAUJO
140 VICTOR NEVES SILVA
136 LUCAS ALMEIDA DOS SANTOS
159 LEONARDO BARROSO ELIAS
84 PEDRO PAULO DE LIMA ARAUJO
112 PEDRO RAFAEL SILVA LOPES
242 CHARLES WEYNE ALVES MILHOME
567 CRISTIANO NUNES DA SILVA
568 BORIS VILHENA BISPO
439 PEDRO JONAS BALTAZAR DE AZEVEDO
152 FRANCISCO DE ASSIS FILHO
38 FELIPE LIMA DE OLIVEIRA
231 BRUNO VIDAL BRASILENSE
497 WILLIAM SILVA MOREIRA
546 CAIO ITALO LEAO SERAFIM ROCHA
450 RAIMUNDO LEONARDO OLIVEIRA LIMA
606 BRUNO DOS SANTOS CELEDONIO

*30 A 39 MASCULINO*
284 FRANCISCO DE ASSIS GOMES DE SOUZA
285 FRANCISCO DE MENEZES
514 FRANCISCO GLEYDSON M. XAVIER
462 RICARDO JESUS COUTINHO

BAFZ

BAFZ
ZERO KM
BAFZ

CMF

CMF

OS AVEXADOS
BAFZ

102 RM

BAFZ

BAFZ

VIAGCAO SANTA CECILIA
INFRAERO

BAFZ

SANTANDER

CAGECE

HORIZONTE

00:38:29.11
00:38:46.04
00:38:50.09
00:39:12.11
00:39:22.27
00:39:27.27
00:40:00.61
00:40:06.54
00:40:41.11
00:41:16.38
00:41:28.01
00:41:30.01
00:41:39.38
00:41:49.61
00:41:54.32
00:42:10.31
00:42:24.48
00:42:35.46
00:42:35.51
00:42:41.07
00:42:47.51
00:43:46.15
00:46:35.42
00:48:57.24
00:50:52.01
00:53:25.31
00:59:17.47

00:20:15.51
00:20:19.31
00:21:04.21
00:21:28.11

00:37:37.90
00:37:42.83
00:37:52.88
00:38:30.70
00:37:44.86
00:38:19.15
00:38:24.20
00:38:19.13
00:39:51.54
00:39:53.27
00:40:05.60
00:39:58.57
00:41:24.07
00:40:34.60
00:41:02.01
00:40:21.90
00:41:18.99
00:39:54.45
00:39:54.05
00:40:00.96
00:41:59.40
00:43:06.96
00:46:04.01
00:48:04.23
00:49:30.01
00:52:09.18
00:56:51.29

00:20:02.45
00:18:56.77
00:20:53.99
00:21:11.85
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

176 WILSON MARREIRA MAIA
597 ANTONIO IRMO DA COSTA COUTINHO
353 JOSE ELIAS
41 FRANCISCO CLEILTON DE SOUSA SILVA
277 FRANCISCO CARLOS RICARDO DA SILVA
489 VALDO NUNES DE OLIVEIRA
449 RAIMUNDO DAMASCENO DOS SANTOS
566 ROMMEL RENO CORSINO
351 JOSE EDUARDO ANTUNES DE SOUZA
43 FRANCISCO ENIO THOMAZ
54 HEBERT SALDANHA DE ALMEIDA
700 DULCIAN MEDEIROS DE AZEVEDO
289 FRANCISCO JEOVANE DOS SANTOS BRAGA
48 FRANCISCO VALBERVAN DE SOUZA CHAGAS
121 GUSTAVO HENRIQUE CORDEIRO CAVALCANTI
374 LAURENI DE PAULO ANDRADE
669 RICARDO ZUCCARELLI SOARES
313 GILMARIO DA COSTA LIMA
508 CRISTIANO PEREIRA FERREIRA
460 RICARDO ACACIO PAULINO
35 ERNANDES FERREIRA DA SILVA
227 BELCHIOR DAMIAO
158 FRANCISCO EDVALDO DOS SANTOS FILHO
507 PATRICIO MOREIRA GUIMARAES
668 DAVIDSON DA SILVA PAIVA
505 MOISES CRUZ DE AGUIAR
556 ROBERIO LEITE DE CARVALHO
262 EMANOEL DOUGLAS TORRES ALVES
496 WALDECARLOS MAGALHAES VERAS
110 MAXWELL LEITE DE MATTOS FARO
183 PAULO BEENY
392 MARCOS ANDRE CARVALHO SILVA
69 MARCELO BRUGIOLO GONGALVES

PMCE
BAFZ

BAFZ

NATUCOCO

BAFZ
BAFZ

BAFZ

23BC

BAFZ

CEARA AUTOS

BAFZ

OS AVEXADOS

CEARA AUTOS

BAFZ
CEARA AUTOS

102 RM
PORTALDOCORREDOR / BR TEAM

BAFZ

00:22:11.47
00:23:21.21
00:23:24.19
00:23:28.34
00:23:45.54
00:24:05.51
00:24:06.57
00:24:17.12
00:24:17.41
00:24:24.01
00:24:25.31
00:25:29.01
00:25:34.31
00:25:45.54
00:26:24.03
00:26:39.51
00:27:07.31
00:27:16.41
00:27:18.21
00:27:25.31
00:27:42.43
00:27:51.21
00:27:54.45
00:28:21.31
00:28:32.51
00:28:38.11
00:29:06.49
00:29:08.51
00:29:21.41
00:29:24.51
00:29:58.11
00:30:19.42
00:31:06.49

00:20:44.06
00:23:10.10
00:23:13.14
00:23:08.22
00:23:23.53
00:23:43.50
00:23:55.56
00:23:54.01
00:23:57.40
00:24:12.72
00:24:07.90
00:25:18.01
00:25:20.90
00:25:27.16
00:26:06.02
00:26:20.30
00:25:20.30
00:25:41.29
00:27:05.90
00:25:51.80
00:27:22.22
00:27:09.79
00:26:26.17
00:26:56.74
00:26:44.40
00:28:25.80
00:27:16.18
00:28:36.13
00:29:04.19
00:26:32.98
00:29:40.52
00:28:49.11
00:30:27.10



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

417 MILTON
91 RODRIGO DE FREITAS FAUSTICH
673 ANTONIO VALDERI FERREIRA DE ARAUJO
422 NIELSEN ALBUQUERQUE GUEDES
511 JULIO REGIS DA SILVA PRACIANO
72 MARCIO NASCIMENTO DE OLIVEIRA
205 ANDRE LUIZ MOREIRA ROLIM
397 MARCUS VINICIUS AUSTREGESILO GALVAO
330 JANCARLE LAURENTINO DOS SANTOS
78 OSENALDO CESAR DE ARAUJO
486 THIAGO HOLANDA MORAIS
706 PAULO FERNANDO CARVALHO
473 RUBENS DE OLIVEIRA BARBOSA
431 PAULO ROBERTO BEZERRA DE SOUZA
209 ANTONIO AMISTERDAN RODRIGUES
139 VASCO ARAUJO CAVALCANTE
382 LUIS FERNANDO BARROS
208 ANTONIO ALEX ROCHA
130 WAGNER DOS SANTOS LOPES
433 PEDRO
611 LUIZ CARLOS TEIXEIRA DINIZ
155 WELLINGTON DE SOUZA CORDEIRO
488 TIAGO VIANA DA COSTA
245 CLAUDIO ARRAIS LEITE FILHO
252 EDISAM VASCONCELOS
250 DARIO SOARES DE OLIVEIRA
44 FRANCISCO ERIVANIO GARCIA DE SOUSA
656 DENIS BAETAS ROCHA
341 JOAO MARTINS CAVALCANTE NETO
76 MARLON GOMES FEITOSA
194 ALDO ANGELIM DIAS
632 JOSE RIBAMAR MOREIRA DA SILVA JUNIOR
197 ALEXANDRE BORGES COSTA

BAFZ
BAFZ

CEARA SC
BAFZ

BAFZ

CMF

CAPITANIA DOS PORTOS

FIEC
INFRAERO

BAFZ
BAFZ

BAFZ

BAFZ

00:31:22.21
00:31:24.55
00:31:27.51
00:31:50.31
00:32:05.31
00:32:22.27
00:32:28.01
00:32:28.61
00:32:35.16
00:32:38.51
00:32:40.02
00:32:47.29
00:32:55.53
00:32:56.26
00:32:58.12
00:33:01.21
00:33:11.15
00:33:17.49
00:33:23.21
00:33:32.15
00:33:34.39
00:33:37.57
00:33:48.11
00:33:48.18
00:34:18.11
00:34:39.51
00:34:47.18
00:34:54.59
00:35:13.41
00:35:17.45
00:35:20.01
00:35:34.35
00:35:59.32

00:31:02.90
00:29:40.34
00:30:22.30
00:29:34.90
00:31:47.30
00:31:57.19
00:30:38.80
00:31:46.54
00:30:57.13
00:30:35.89
00:32:09.81
00:31:22.07
00:32:34.34
00:32:17.19
00:32:33.50
00:32:27.20
00:32:46.52
00:33:01.18
00:32:11.77
00:33:03.14
00:32:57.38
00:32:53.06
00:33:35.01
00:31:31.77
00:34:02.90
00:34:17.50
00:33:37.70
00:32:35.28
00:32:55.40
00:34:08.31
00:34:31.50
00:33:25.80
00:35:31.91



71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

306 GEHARD SHINTANI HAUACHE
236 CARLOS MAURICIO LIMA FONTENELE JUNIOR
587 FRANCISCO JOILSON GOMES PESSOA
501 FRANCISCO MARCELO FERREIRA DE SOUZA
45 FRANCISCO GOMES DAMASCENO JUNIOR
649 JOSE VALDILSON RIBEIRO
174 GIANCARLO BARROSO GOMES
515 LEONARDO DANTAS
421 NEY GONDIM VILAROUCA
466 ROBERTO CESAR DE MOURA SILVA
388 MARCELO GEISON DOS SANTOS
55 JOSE REGINALDO GASPAR
243 CHRISTIANO MAGALHAES
225 ARTHUR LIDIO TRINDADE PEDROSA
576 JOSE ALBERLANIO FERREIRA LOPES
577 JAIME LUIZ PEREIRA FILHO
654 ADRIANO VIEIRA MUNIZ
160 JOSE GLEIDSON DUARTE
414 MAURICIO ALVES CARVALHO
149 ANDRE AVILA
591 CARLOS ESTEVAO ROLIM FERNANDES
70 MARCELO SASSA PAES
56 HUMBERTO MENEZES DE MEDEIROS
291 FRANCISCO JOSE RIBEIRO BESSA
210 ANTONIO BRENO NASCIMENTO DA SILVA
424 NUNO MACHADO DIAS FILHO
550 ISAAC ARAUJO MARINHO
271 FLAVIO DE LIMA ARAGAO
517 ROMULO DE ANDRADE GOMES
657 GUILHERME DE ALENACAR TEMOTIO
624 EMANUEL COUTO FURTADO
491 VALTEMBERG SOARES GALVAO
560 RIVELINO DA SILVA RIBEIRO

BAFZ
BAFZ
PMCE

BAFZ

RAIO (PM)
RAIO (PM)
BAFZ

0S AVEXADOS

FREE RUNNERS

BAFZ
BAFZ

POUPEX

0SSO DURO
BAFZ
BAFZ

00:36:00.31
00:36:15.27
00:36:22.21
00:36:25.31
00:36:32.44
00:36:33.51
00:36:53.41
00:37:12.51
00:37:24.28
00:37:25.36
00:37:35.03
00:37:44.07
00:37:50.61
00:37:51.01
00:37:55.31
00:37:56.28
00:39:01.14
00:39:55.01
00:40:12.55
00:40:33.12
00:40:40.41
00:40:43.51
00:40:43.62
00:40:47.11
00:40:54.53
00:41:06.45
00:41:09.19
00:41:18.31
00:41:20.01
00:41:38.01
00:41:38.31
00:41:41.01
00:41:42.59

00:35:31.99
00:33:38.75
00:34:31.01
00:35:47.20
00:34:18.43
00:35:50.10
00:35:57.01
00:34:44.32
00:36:31.07
00:34:56.05
00:35:39.42
00:35:11.06
00:35:42.20
00:37:34.88
00:36:55.80
00:36:59.17
00:38:14.93
00:38:59.90
00:39:16.34
00:40:06.81
00:39:11.06
00:40:00.20
00:39:38.21
00:40:29.90
00:39:28.24
00:39:13.94
00:38:45.88
00:39:20.10
00:40:45.52
00:40:35.80
00:39:24.80
00:41:07.70
00:39:35.23



104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

85 PETTERSON RANGEL DA SILVA

551 KLINGER NEWTON DE OLIVEIRA GUIMARAES

509 MARCIO BARROS BRANDAO
604 ISAAC VIEIRA CARDOSO NETO
156 CICERO ROMAO TEIXEIRA
361 JOSE SIMOES RODRIGUES DOS SANTOS
297 FRANCISCO RONNIELE PEREIRA SILVA
394 MARCOS SARAIVA
166 FRANCISCO PEREIRA GONGALVES
396 MARCUS CESAR FACANHA DE MENESES
569 JULIANA BAHIA BARRETO
570 ALEXANDRE MAGN PEREIRA PAULA
127 EDVAN OLIVEIRA DE CARVALHO
586 EVANELDO SOUSA
373 LASARO HENRIQUE LOPES GONCALVES
324 HUDSON FRANKLIN PAIVA RIBEIRO
536 JORGE AUGUSTO SANTOS
461 RICARDO DE CASTRO GOMES
627 JOSE NABUCO RIBAMAR NETO
430 PAULO ANDRE SOUZA PINTO

71 MARCIO DE SOUZA CAVALCANTI
709 JOAO ROBERTO FAGANHA DE ALMEIDA
622 ALISSON RODRIGUES AZEVEDO
579 ALBER MARTINS DE ABREU
503 HUMBERTO GONGALVES MEIRELES
256 EDSON MOREIRA
520 ANDERSON MENEZES GUIMARAES
307 GELTER THADEU MAIA RODRIGUES
583 LINCOLN SCHIAVON
653 JOSE LINCOLN C. PARENTE
636 JOSE ALIPIO ALVES FERREIRA JUNIOR

*40 A 49 MASCULINO*

BAFZ
BAFZ

CAGECE
OS AVEXADOS

RAIO (PM)

CAPITANIA DOS PORTOS

FIEC

BAFZ

RAIO (PM)

BAFZ
BAFZ

00:41:47.21
00:41:47.22
00:41:48.51
00:42:03.01
00:42:05.15
00:42:33.53
00:42:39.14
00:43:22.47
00:43:55.01
00:43:55.41
00:43:56.41
00:43:56.51
00:44:19.01
00:44:51.61
00:45:10.63
00:45:11.28
00:45:11.55
00:45:13.31
00:45:23.21
00:46:08.62
00:46:14.05
00:47:19.34
00:48:28.21
00:48:32.51
00:49:19.59
00:49:29.43
00:50:47.01
00:50:49.41
00:52:12.56
00:54:37.31
01:03:21.18

00:39:18.80
00:40:48.77
00:41:00.50
00:40:43.52
00:39:57.64
00:41:17.02
00:42:08.86
00:42:52.32
00:42:56.62
00:43:40.78
00:42:08.23
00:42:40.08
00:42:00.01
00:44:12.29
00:43:25.14
00:43:28.97
00:43:40.39
00:44:56.01
00:43:57.67
00:44:44.57
00:43:54.63
00:45:41.13
00:48:03.01
00:47:33.50
00:47:47.18
00:47:06.20
00:49:22.95
00:48:55.13
00:50:44.19
00:52:21.20
01:01:40.66
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265 EVALDO ABEL DE SOUZA
169 ELINALDO GOMES LIMA
170 ELIVAN GOMES LIMA
387 MANUEL NAZARENO FERREIRA DE CASTRO
478 SEBASTIAO PEREIRA DA SILVA
357 JOSE MARIA MOURA DA COSTA
302 FRANKLIN PEREIRA CUNHA
350 JOSE DE ANCHIENTA PINTO LIBORIO
148 MANOEL NOGUEIRA DE QUEIROZ NETO
211 ANTONIO CLODOALDO DE SOUZA
335 JOAO ANDRE ALMEIDA LOPES
213 ANTONIO FERNANDO DA SILVA
167 AURELIANO CARMO DE SOUSA
321 HELENO FARIAS ROMERO
179 FELIX LUIS BORGES VIEIRA
111 NILSON DA NOBREGA SANTANA
142 ANTONIO MARCOS VIEIRA DA COSTA
191 ADILARDO CARVALHO BERNARDO
299 FRANCISCO SYLLVANIO DOS SANTOS
565 FRANCISCO CARVALHO JUNIOR
318 GIURDAN PEREIRA
171 FRANCISCO AUSTRAGESILO DUTRA MELO
165 CLAUDIO DE FREITAS CARNEIRO
432 PAULO SERGIO DE SOUSA ANDRADE
201 AMAURI BARBOSA DA SILVA
704 FRANCISCO RENATO DO CARMO LIMA
539 EMERSON JANSEN DINIZ
623 FRANCISCO EDVALDO AZEVEDO DA SILVA
363 JOSE WILSON DA SILVA PRADO
369 JULIO CESAR FERREIRA LIMA
19 ANTONIO CUSTODIO DE ARAUJO
534 FRANCISCO ANTONIO DA SILVA
471 ROGERIO DE OLIVEIRA RAMOS

PMCE
PMCE

DEFICIENTE VISUAL

CEARA AUTOS

PMCE

PORTALDOCORREDOR / BR TEAM

102 RM
CORCE

PMCE
PIQUE DO ATLETISMO

SIRIUS

BAFZ

SINDAFE / MARIA STER

00:18:37.54
00:20:09.03
00:21:16.01
00:21:30.48
00:21:56.21
00:22:14.21
00:22:46.33
00:23:08.41
00:23:35.28
00:23:37.21
00:23:42.26
00:23:44.11
00:24:34.41
00:24:59.11
00:25:40.41
00:25:48.01
00:25:58.42
00:26:00.41
00:26:05.06
00:26:07.59
00:26:09.01
00:26:27.03
00:26:43.39
00:26:57.21
00:26:59.31
00:27:45.52
00:28:10.09
00:28:18.31
00:28:21.01
00:28:21.61
00:28:23.44
00:28:24.51
00:28:52.57

00:18:37.54
00:19:57.67
00:21:03.90
00:21:16.11
00:21:44.01
00:22:01.10
00:22:46.33
00:22:55.83
00:23:35.28
00:23:17.99
00:23:32.05
00:23:32.84
00:24:17.40
00:24:45.53
00:25:24.05
00:25:28.50
00:24:14.01
00:24:33.20
00:25:46.02
00:25:45.58
00:25:44.50
00:26:12.02
00:26:27.24
00:26:35.80
00:25:16.90
00:27:33.01
00:26:43.78
00:27:51.01
00:26:46.38
00:27:53.06
00:27:54.13
00:28:09.15
00:26:41.05



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

359 JOSE MARTINS DE LIMA JUNIOR
181 FRANCISCO LOPES DE SOUSA
61 JOSE EDILANDO ALEXANDRE TEIXEIRA
173 FRANCISCO GLAUCIO PEIXOTO
523 FRANCISCO DE ASSIS DANTAS NETO
1 MARCONDES FONTENELE DE MENESES
593 FRANCISCO RONALDO RODRIGUES SALES
309 GEORGE C B DE ARAUJO
15 ADRIANO SOUSA BARBOSA
217 ANTONIO IVANILDO GOMES VITOR
129 JOSE DE SOUZA OLIVEIRA
153 FRANCISCO SANCHO DE LIMA CAVALCANTE
395 MARCUS ANTONIO ESCUDEIRO BRAVEZA
77 ODIVAL FRANCISCO BATISTA LIMA
308 GENEZIO AVELINO CARDOSO
339 JOAO LEONARDO PEREIRA DE OLIVEIRA
63 JOSE MESSIAS ROCHA MENDONGA
326 INACIO DE LIMA FERREIRA FILHO
355 JOSE EURANDES GOMES DE SOUZA
97 SANDRO ROGERIO LIBEL
448 RAIMUNDO CAVALCANTE DA ROCHA
82 PAULO SERGIO GOMES GUEDES
175 OSIRES DE CASTRO OLIVEIRA FILHO
180 FRANCISCO ALBERTO C. TRAJANO
352 JOSE EDVALDO DE SILVA PORFIRIO
83 PAULO SERGIO MACARIO DE LIMA
590 CRISTIANO BEZERRA PEREIRA
479 SERGIO LUIZ ALVES COSTA
345 JOAO VENCESLAU DA SILVA
192 ADRIANO JOSE DO AMARAL
708 PAULO JUREMA
455 REGIS TOME DE OLIVEIRA
10 1T BATISTA MOTA

PORTALDOCORREDOR / BR TEAM
BAFZ

PMCE

RACA

BAFZ

R2 / RADICAL USA / NATUCOCO

BAFZ

CAPITANIA DOS PORTOS
INFRAERO

BAFZ

BAFZ

BAFZ

BAFZ

PMCE

PORTALDOCORREDOR / BR TEAM

BAFZ
GPA CLUB

BAFZ

00:29:00.31
00:29:11.11
00:29:15.31
00:29:21.51
00:29:38.58
00:29:41.26
00:29:44.41
00:29:46.51
00:29:55.37
00:30:00.41
00:30:16.42
00:30:20.55
00:30:30.45
00:30:34.17
00:30:37.31
00:30:40.11
00:30:58.41
00:31:30.51
00:31:34.31
00:31:52.55
00:32:11.41
00:32:13.12
00:32:17.41
00:32:35.39
00:32:44.12
00:32:46.42
00:33:14.21
00:33:22.47
00:33:24.58
00:33:27.01
00:33:30.11
00:33:30.37
00:33:39.19

00:27:34.22
00:28:39.10
00:28:31.30
00:28:37.01
00:29:16.43
00:29:30.15
00:28:19.01
00:29:30.10
00:28:21.22
00:28:25.05
00:29:05.31
00:29:35.27
00:30:12.30
00:29:49.59
00:29:22.70
00:29:26.60
00:29:55.10
00:30:03.03
00:30:57.30
00:30:49.50
00:31:43.04
00:31:03.91
00:31:31.96
00:32:18.01
00:31:04.91
00:32:09.06
00:31:41.20
00:33:01.15
00:32:57.27
00:33:03.39
00:30:48.68
00:32:55.16
00:33:08.61



66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

672 DANIEL DOS SANTOS DA SILVEIRA
53 HARRISON CRISOSTOMO DA COSTA
64 JOSE ROBERTSON ARAUJO NOGUEIRA
701 ADRIANI JOSE ROCHA SOMBRA
467 ROBERTO MENDES DA COSTA
379 LUCIANO WAGNER GOMES DA SILVA
344 JOAO RODRIGUES FILHO
377 LUCIANO AUGUSTO CARLOS DE ARAUJO
294 FRANCISCO NEIVO DE ARAUJO LIMA
105 ANDRE FELIPE SILVA CAMPOS
287 FRANCISCO FERREIRA DE LIMA
49 GEORGE ALBERT FERREIRA AUZIER
533 JORGE LUIZ DA SILVA MENDES
571 FRANCISCO SERGIO SOUSA SOARES
337 JOAO FRANCISCO MENDES DE OLIVEIRA
535 LUCIANO LANUSSE MENEZES DNIZ
376 LISANDRO ANDRE LOPES MACEDO
354 JOSE ENILDO FALCAO
465 ROBERTO AMAURI SILVA
224 ARLANDIO CARVALO BERNARDO
4 MJ MARCOS
214 ANTONIO GERMANO MAGALHAES JUNIOR
703 JOSE NAPOLEAO DA SILVA NORMANDO
648 MARCOS GONCALVES
279 FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA
81 PAULO ROBERTO FERNANDES LADO CES
246 CLAUDIO DE SOUSA LIMA
281 FRANCISCO DAS CHAGAS DE ARAUJO SILVA
652 SIMAO CANDIDO VALE GOES
634 ANTONIO SERGIO FERNANDES
221 ANTONIO VALNE DIOGO DA COSTA
360 JOSE SERGIO COSTA ALMEIDA
186 DOMINGOS ADRIANO DA ROCHA MARQUE

BAFZ
BAFZ
BAFZ

102 RM

BAFZ

VYLA

0SSO DURO

PMCE

BAFZ

BAFZ

BAFZ
BAFZ

ZERO KM

00:33:59.21
00:34:04.48
00:34:28.36
00:34:30.43
00:34:38.55
00:34:44.08
00:34:49.31
00:34:57.01
00:35:14.57
00:35:20.31
00:35:36.45
00:35:42.31
00:35:42.52
00:35:42.59
00:35:51.21
00:35:52.29
00:35:57.51
00:36:06.11
00:36:07.06
00:36:12.22
00:36:32.41
00:36:41.01
00:36:42.09
00:37:14.43
00:37:29.12
00:37:42.08
00:37:47.21
00:37:53.41
00:38:21.57
00:38:24.28
00:39:03.16
00:39:10.21
00:39:32.51

00:32:54.10
00:33:39.27
00:34:03.92
00:32:39.80
00:34:12.09
00:33:44.06
00:32:32.30
00:34:43.42
00:34:45.36
00:33:46.26
00:33:38.91
00:34:28.78
00:35:26.39
00:33:15.44
00:34:36.70
00:35:12.26
00:35:05.20
00:35:06.80
00:35:34.55
00:35:51.71
00:34:13.99
00:35:47.90
00:35:03.52
00:34:58.42
00:36:22.61
00:37:04.57
00:36:48.90
00:35:55.90
00:37:15.46
00:35:48.70
00:38:22.05
00:37:00.01
00:37:55.25



99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

188 RAIMUNDO PAULO DA SILVA
182 MARCELO CAVALCANTE DE SOUSA
241 CELSO RIBEIRO BOAVENTURA JUNIOR

525 FRANCISCO JARBAS ARAUJO DE OLIVEIRA

393 MARCOS ANTONIO MESQUITA SANTOS
553 LUIZ CARLOS FREIRE LIAM
254 EDNARDO DOS REIS ARRUDA
132 FRANCISCO PEDRO DA SILVA
594 ALBERT EINSTEIN SOUSA LIMA
219 ANTONIO JOSE PORTO MOTA
305 GABRIEL VECK HOFF
303 FROTA JUNIOR
2 RICARDO SOARES
234 CARLOS ENEUDO GONGALVES MENDES
62 JOSE MARCOS DE OLIVEIRA
257 EDUARDO ALVES DIAS NETO
338 JOAO HELDER MACHADO ARCANJO
147 FRANCISCO IVAN LIRA DE CARVALHO
14 ADJAILSON DE SOUSA ARAUJO
259 ELIEZER DA SILVA HOLANDA JUNIOR
356 JOSE JUSTO QUEVEDO DE MORAES
336 JOAO CARLOS MATIAS DO VALLE
185 JOAO VIEIRA JUNIOR
272 FLAVIO LUIZ FERREIRA
334 JERFFSON VENTURA
73 MARCO AURELIO DA SILVA LEITE
94 RUI FERNANDES DE CARVALHO

*50 A 59 MASCULINO*
275 FRANCISCO ALCY ANDRADE RIBEIRO
418 MOACIR ALMEIDA GOMES
220 ANTONIO JUSSIER DAMASCENO
16 ALDEMIR ALMEIDA

ZERO KM
PORTALDOCORREDOR / BR TEAM

CMF
BAFZ

BAFZ

BAFZ

CORPO DE BOMBEIROS
BAFZ

SSPDS

BAFZ
BAFZ

MARCOSGRAF
PAKERA MODAS

BAFZ

00:39:33.01
00:39:38.41
00:39:39.51
00:39:59.41
00:40:42.22
00:40:53.21
00:41:04.61
00:41:29.41
00:42:01.52
00:42:09.11
00:43:40.41
00:43:54.06
00:44:37.35
00:44:42.31
00:44:43.09
00:44:44.23
00:46:17.21
00:46:47.47
00:47:03.55
00:47:11.09
00:47:21.41
00:48:33.41
00:48:42.11
00:52:46.51
01:01:34.01
01:02:25.25
01:02:25.31

00:22:56.42
00:23:51.11
00:24:40.51
00:24:52.11

00:37:55.62
00:39:20.99
00:38:37.19
00:38:56.01
00:40:26.87
00:39:16.90
00:39:38.44
00:39:58.10
00:40:40.18
00:40:38.10
00:42:11.10
00:43:09.54
00:43:35.94
00:44:07.73
00:43:30.98
00:43:35.78
00:44:52.10
00:45:27.36
00:46:33.54
00:46:07.48
00:45:04.83
00:47:29.10
00:48:23.10
00:51:59.36
00:59:47.85
01:01:17.04
01:01:17.10

00:22:46.11
00:23:40.60
00:24:24.10
00:24:28.80
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

527 FRANCISCO PEREIRA DA SILVA
463 RICARDO TEIXEIRA DE CARVALHO
524 FRANCISCO EMILIO BRAGA SOUZA
477 SEBASTIAO MEDEIROS FILHO

283 FRANCISCO DE ASSIS FERNANDES
296 FRANCISCO ROGERIO OLIVEIRA BRANDAO
286 FRANCISCO EULES LOPES

502 ERNILSON PAULA

189 JOSE ALDECI MOREIRA SOARES
248 CLAUDIO LUIS PIRES DE CASTRO
293 FRANCISCO MARIANO RAMOS

278 FRANCISCO CIRLANO CARVALHO DO NASCIMENTO

280 FRANCISCO DARIO AUGUSTO FERRAZ

440 PEDRO OLIMPIO MONTEIRO

172 FRANCISCO CARLOS FRANCELINO MENDONCA
314 GILSON DE OLIVEIRA VINHAS JUNIOR

215 ANTONIO GILSON COSTA DE MENESES

228 BENEDITO SERGIO ESPINDOLA GORGES

378 LUCIANO BEZERRA LIMA

384 LUIZ EDUARDO RODRIGUES DA SILVA

290 FRANCISCO JOSE GOMES DA SILVA

707 JOSE ERNANI RODRIGUES SAMPAIO

267 EVANILDO DE OLIVEIRA FREITAS

311 GILBERTO LIMA DE CASTRO

340 JOAO LUCENA ARARUNA

386 LUIZ ROGERIO CASTELO BRANCO MOURAO
146 MARCELO LIMA VERDE CAMPOS DE OLIVEIRA
298 FRANCISCO SIDNEY DA CUNHA MENEZES
310 GERALDO MARTINS FEITOSA

342 JOAO MAURICIO FURTADO MACEDO

100 FRANCISCO CARLOS LIMA PACHECO

190 ADALBERTO MONTEIRO DE OLIVEIRA JUNIOR
468 ROBERTO PEREIRA

ESCOLA DE APRENDIZES

ADES

ACAV

CONTABILISTA CAMPEAO

PMCE

ZONAALVO

CORCE
PAKERA MODAS

BAFZ

00:27:49.51
00:27:54.01
00:27:55.01
00:28:15.14
00:28:24.41
00:29:26.63
00:29:41.31
00:29:49.45
00:30:13.59
00:30:50.63
00:31:36.58
00:31:42.07
00:32:03.37
00:32:24.11
00:32:34.01
00:32:40.38
00:32:51.01
00:33:19.56
00:33:29.35
00:33:39.23
00:34:58.21
00:35:23.46
00:35:58.01
00:36:06.41
00:36:13.41
00:36:22.36
00:37:30.46
00:38:49.31
00:39:12.31
00:39:47.11
00:39:55.53
00:41:37.01
00:41:40.51

00:26:15.49
00:27:37.45
00:26:09.84
00:28:02.03
00:28:07.25
00:29:07.22
00:29:19.30
00:28:13.27
00:29:53.38
00:30:35.59
00:29:43.27
00:30:09.06
00:31:15.24
00:30:44.88
00:30:00.63
00:32:06.93
00:31:04.75
00:33:00.95
00:32:51.84
00:32:51.09
00:34:04.92
00:33:57.37
00:33:27.38
00:35:44.40
00:34:21.01
00:34:21.90
00:36:38.95
00:38:09.94
00:38:51.10
00:39:32.68
00:37:42.15
00:40:01.60
00:40:16.36



38
39
40
41
42
43
44
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548 ALEXANDRE CALS THEOPHILO DE OLIVEIRA

343 JOAO ROBERTO LUCAS BACARO

519 FRANCISCO EDVARDO ALVES DE OLIVEIRA
99 SERGIO GADELHA CAVALCANTE

178 EDUARDO ARAUJO MARTIN

381 LUCIO GURGEL

436 PEDRO CESAR TAVARES NETO

*60 E ACIMA MASCULINO*
385 LUIZ MATOS DE LIMA
184 JOAO BOSCO PEREIRA DE SALES
423 NILO BENTO FARIAS
124 EDIVALDO NASCIMENTO DOS SANTOS
447 RAIMUNDO BASTOS E SILVA
452 RAIMUNDO PAIVA DA SILVA
292 FRANCISCO LIBERATO VIANA
328 ISMAR DE ARAUJO CAMPOS
145 JULIO LIMA VERDE CAMPOS DE OLIVEIRA
135 JOSE FERNANDES DE ARAUJO
235 CARLOS LOURENCO DE VASCONCELOS
348 JOSE ALVES DE OLIVEIRA
573 RAIMUNDO ALBERTO CORDEIRO VINHAS
200 AMANDIO FERREIRA DOS SANTOS
144 JOSE MARIA RODRIGUES DOS SANTOS
199 ALUISIO DE OLIVEIRA ROCHA
451 RAIMUNDO NOBRE DUARTE
435 PEDRO BRITO DO NASCIMENTO
441 PEDRO RODRIGUES PAIVA
434 PEDRO ALVES COELHO
437 PEDRO FERREIRA DE AZEVEDO
383 LUIZ CARLOS DE LIMA

*18 A 29 FEMININO*

POUPEX

BAFZ
PORTALDOCORREDOR / BR TEAM

SEMENTE DAS PISTAS

ACAV

CORCE
CMF

PLANET

CORCE

VIAGCAO SANTA CECILIA

00:42:00.16
00:42:49.11
00:43:22.11
00:44:02.57
00:44:50.21
00:48:38.16
00:52:35.62

00:26:01.21
00:26:29.01
00:28:31.51
00:28:51.45
00:31:39.61
00:35:18.61
00:36:47.33
00:37:23.22
00:37:31.41
00:38:00.32
00:39:05.31
00:39:47.36
00:39:57.03
00:40:58.51
00:41:00.01
00:41:10.56
00:42:52.31
00:42:55.22
00:42:57.41
00:46:11.45
00:48:35.54
00:56:26.54

00:39:35.95
00:41:44.92
00:42:04.63
00:42:52.33
00:43:17.20
00:47:58.53
00:51:00.34

00:25:45.95
00:26:19.40
00:28:09.88
00:28:34.29
00:29:58.10
00:35:06.57
00:35:16.22
00:37:11.81
00:35:26.90
00:37:49.91
00:36:43.90
00:37:34.85
00:39:00.88
00:40:25.45
00:39:16.57
00:40:41.11
00:42:29.68
00:42:23.09
00:41:22.14
00:44:31.82
00:47:08.53
00:54:56.33
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390 MARCIANA TEIXEIRA DE SOUZA
125 TATIANA VIDAL GOMES
615 ALINE DE ARAUJO BARBOSA
372 LAIZA SANTOS DA COSTA
312 GILDILBERTA CUNHA DE SOUSA
499 YANE BASTOS VERAS CAVALCANTE
492 VERENA ALVES ROCHA
367 JULIANA MARQUES DE ABREU
13 25 RAQUEL
67 LUCIANA APARECIDA FRANCO
98 SAYONARA EXPEDITA DE OLIVEIRA LIMA
453 RAPHAYA MENDES BARROSO
445 RAFAELA NASCIMENTO DE FREITAS
521 RENATA NORBERTO CAVALCANTE
154 JULIANA OLIVEIRA MONTEIRO
555 KARLA SOMBRA SILVA
238 CAROLINA VIEIRA LIMA
513 MONALIZA BATISTA DE QUEIROZ
315 GISELLE VASCONCELOS LIBERATO
558 GABRIELA ALBUQUERQUE WANDERLEY
458 RENATA SARAIVA
572 SARA BARBOSA LOPES
542 FRANCISCA ROZANE PINTO ANDRADE
375 LIANA DE ANDRADE
549 ISABEL CRISTINA MONTEIRO MARINHO
547 CELIZA BRITO CHAVES
161 KATIA MICHELLE MATOS DE OLIVEIRA
563 NINIVE LUIZA BEZERRA SANTOS
562 KELLY AGUIAR XIMENES LIMA
370 KAILANE CHAGAS SILVA
457 RENATA DE PAULA DUARTE
157 ELIZABETH MATOS DOS SANTOS

ADES
FIEC

BAFZ
BAFZ
BAFZ

CONTABILISTA CAMPEAO
INFRAERO

OS AVEXADOS

BICBANCO

Ol

0SSO DURO
POUPEX
SANTANDER
OS AVEXADOS

OS AVEXADOS

00:22:17.11
00:24:36.07
00:26:48.36
00:28:47.39
00:30:42.25
00:34:43.34
00:34:46.02
00:36:38.31
00:36:41.31
00:37:26.47
00:38:13.41
00:40:12.35
00:40:48.31
00:41:07.03
00:42:00.31
00:42:01.31
00:42:08.11
00:42:21.59
00:42:30.51
00:43:05.28
00:43:09.11
00:44:11.41
00:45:59.38
00:47:43.57
00:49:33.54
00:50:52.41
00:50:54.21
00:53:35.03
00:53:35.17
00:53:36.56
00:54:33.33
00:56:07.37

00:22:17.11
00:24:23.96
00:26:33.87
00:28:33.98
00:30:31.07
00:34:24.33
00:34:32.61
00:36:09.18
00:34:23.30
00:37:04.36
00:37:50.17
00:38:15.24
00:40:34.85
00:40:30.82
00:41:14.20
00:40:11.83
00:41:39.08
00:42:06.08
00:40:21.10
00:41:10.87
00:42:31.01
00:41:43.99
00:44:39.19
00:47:09.46
00:48:21.43
00:49:30.30
00:49:59.95
00:52:37.72
00:52:40.11
00:52:00.15
00:53:08.11
00:55:13.11



© o ~NO Ol b~ WwDNPEF—- O

WWNNNNRNRNNNNNREPERRPEPRPREREPRPRPRE R
PO WOMNOURWNRPEPOOOW~N®UDWNLRERO

*30 A 39 FEMININO*
526 MARIA BARBOSA DE LIMA
229 BERENICE VENANCIO DA SILVA
412 MARIA VANDERLI SANTIAGO DA SILVA
429 PATRICIA QUINTO
141 MARIA DAS GRACAS BARBOSA
506 JAQUELINE FERNANDES CARNEIRO
398 MARIA AGLAIS RODRIGUES DE ASSIS FILHA
316 GISLANE LOPES DE AZEVEDO

251 EDGLERDANIA LUZIA LIMA DE OLIVEIRA MACEDO

405 MARIA EVANCI DE OLIVEIRA FERRAZ
607 JUCIENE MARIA SILVA DE LIMA
612 LUCY BARBOSA ALVES
364 JOSI CELIBERTO MELO
464 RITA DE CASSIA QUEIROZ
195 ALETUZA PESSOA LOPES
630 KARLA CORDEIRO PINHO TIMBO
402 MARIA DA PENHA GOMES
150 VERONICA AVILA
592 HELIDA MELO CONRADO FERNANDES
585 EDIVAINE DE PAULA
482 SILVIA FELIX DOS SANTOS
442 RACHEL MAIA NOGUEIRA
500 JULIANA DESOUZA SILVA
50 GISELE LOPES DE SOUZA
327 IRANILDA DE SOUSA MOTA
472 ROSANGELA BERNARDO FELIX GURGEL
510 LIDIANE DE SOUZA GOMES BRANDAO
270 FLAVIA RUSSO RANGEL DA SILVA
403 MARIA DE LOURDES DA SILVA NETA
380 LUCINEIDE CAMARA BARBOSA
516 ELIEUDA MOREIRA DE HOLANDA DANTAS
202 ANA KARINE DE SA OLIVEIRA ARRAIS LEITE

ADES

CONTABILISTA CAMPEAO
CEARA AUTOS

CAGECE
FIEC

BAFZ

FREE RUNNERS

SIRIUS

BAFZ

00:26:38.53
00:28:30.25
00:30:47.41
00:31:28.31
00:31:56.16
00:32:31.51
00:32:55.01
00:34:08.01
00:35:09.31
00:35:13.54
00:35:21.21
00:35:22.41
00:35:29.18
00:36:57.21
00:38:12.43
00:38:29.31
00:39:15.57
00:40:33.05
00:40:40.36
00:40:55.11
00:42:04.62
00:42:19.21
00:42:37.44
00:42:42.21
00:43:14.31
00:43:39.23
00:43:41.51
00:44:43.41
00:44:49.36
00:45:19.01
00:46:54.01
00:46:54.09

00:26:26.29
00:28:13.07
00:30:33.90
00:30:51.68
00:31:26.05
00:32:18.16
00:32:43.90
00:33:36.60
00:34:38.30
00:34:20.39
00:35:02.01
00:34:38.30
00:33:08.55
00:35:08.19
00:37:57.18
00:36:11.17
00:39:00.96
00:40:06.64
00:39:11.15
00:38:32.94
00:40:36.61
00:41:39.02
00:42:01.40
00:40:29.20
00:42:32.10
00:43:00.22
00:41:42.20
00:43:31.10
00:43:07.94
00:44:59.70
00:44:26.01
00:44:33.08
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33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46

© 00 ~NOoO Ol b WwN -

T e S Ty S
O UlA WNRERO

317 GISLANE MENDES DE MORAIS
618 ROSICLEIA HENRIQUE DA SILVA ARAUJO
629 FERNANDA DIAS GOULART

427 OTACIANA RIBEIRO ALVES

223 ARETHA ALVES OLIVEIRA

39 FERNANDA CHRYSTINE DO REGO BARROS DE ALMEIDA

538 ANDREA CAVALCANTI DINIZ

537 ANA CRISTINA CAVALCANTI DOS SANTOS
557 MARIA CRISTIANE MAGALHAES BRANDAO
415 MAYRA DIOGENES MENDONCA

619 CAROLINA LUCENA GONDIM ABREU

582 CLAUDIA SCHIAVON

480 SHARLENE MONTEIRO DE LIMA

605 TATIANA RIBEIRO ALVES RAMALHO

637 MARIA FABIANA ALVES CARLOTO

*40 A 49 FEMININO*
233 CARLA ROSANE LOBO GHISLENI FERREIRA
454 RAQUEL DA ROCHA
408 MARIA MARLENE QUIRINO SILVA
106 ANDREA DE ALMEIDA FRANCO
599 JANAINA FREIRE CASTELO BRANCO
407 MARIA LIDUILMA GUERRA DE ALMEIDA
346 JOELIA BARBOSA DA SILVA
168 DELICE MARTINS DE OLIVEIRA
249 CLEBIONEIDE SABINO FERREIRA
389 MARCIA ALINE SILVA DE ALMEIDA
331 JANE DE ARAUJO PINTO
493 VERONICA SIQUEIRA FERREIRA MARQUES
264 ERIKA SARAIVA SERRA
485 TEREZA CRISTINA PINTO RODRIGUES
258 ELENILDE SILVA LOPES
481 SILVANA RAMOS AMORIM

BAFZ

BAFZ

SIRIUS

BAFZ

CAGECE

102 RM
COLEGIO CWD MAXIMUS

PMCE

00:46:57.41
00:47:04.06
00:47:14.41
00:48:57.51
00:49:30.01
00:50:45.41
00:51:53.11
00:51:53.18
00:53:28.55
00:53:55.61
00:54:37.42
00:54:53.11
00:57:24.06
01:01:40.08
01:03:21.41

00:31:06.51
00:31:37.48
00:32:16.21
00:33:39.54
00:35:44.13
00:36:02.23
00:36:07.25
00:36:37.54
00:36:45.35
00:37:24.33
00:37:31.05
00:38:04.17
00:38:12.55
00:38:46.21
00:39:17.01
00:40:18.21

00:46:43.23
00:46:34.85
00:46:11.96
00:48:05.95
00:48:12.50
00:49:22.20
00:49:31.49
00:49:31.72
00:52:46.08
00:51:29.07
00:53:32.17
00:53:25.68
00:55:27.94
00:59:36.56
01:01:41.18

00:30:55.88
00:31:24.07
00:30:52.14
00:32:04.51
00:34:17.12
00:35:31.86
00:35:36.04
00:35:56.32
00:36:16.77
00:36:53.27
00:37:04.02
00:37:47.96
00:37:36.14
00:38:16.77
00:38:55.90
00:39:49.70



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
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413 MARIA ZILMA PEREIRA BEZERRA MENDES

406 MARIA HELENA RIOS VASCONCELOS
75 MARIA SUSANA DE LIMA

483 SILVIA MEIRY LIMA DE OLIVEIRA CASTRO
207 ANTONIA EDNA RODRIGUES MEDEIROS

474 SAMIA SILVA DE ABREU
3 MJ MARIA HELENA
484 SULAMITA SILVA DE ABREU
470 ROGERIA COSTA LIMA CAMPOS DIAS

268 FERNANDA ANGELICA FERREIRA DE SOUZA

428 PATRICIA FEITOSA PARENTE
574 MARIA SONIA SILVA DE SOUZA
206 ANDREIA CRISTINA FERREIRA
162 MONICA FIALHO

518 ELIZIANA MONTEIRO MENDES
163 TEREZA CRISTINE RODRIGUES

628 ERINEUDA FERREIRA FERNANDES DE MENEZES

580 MARIA LUCINEIDE MENDONCA

*50 A 59 FEMININO*
554 LORENA TEIXEIRA DIAS
237 CARMELINDA PEREIRA SILVA
490 VALQUIRIA MOREIRA CRUZ
365 JOYCE MARIA NOGUEIRA VIEIRA
274 FRANCINETE GIRAO DE ALMEIDA
603 MARIA VERONICA DA SILVA LEITE

*60 E ACIMA FEMININO*
446 RAIMUNDA UCHOA LESSA
711 NEUSA SUMIRE MARUYAMA LEITE
400 MARIA NELI ARRAIS LEITE
226 AUREA CARTAXO DO NASCIMENTO
232 CACILDA ARAUJO FURTADO

BAFZ

PMCE

OS AVEXADOS

OS AVEXADOS
FIEC

CAGECE

00:42:01.31
00:42:30.51
00:42:42.35
00:42:56.54
00:43:31.43
00:44:41.01
00:45:46.31
00:46:20.52
00:46:23.51
00:46:39.41
00:50:09.01
00:51:44.42
00:52:46.48
00:53:11.51
00:53:21.11
00:53:23.04
01:00:10.31
01:01:08.61

00:35:21.29
00:41:05.59
00:41:29.21
00:41:47.21
00:52:35.11
00:54:44.22

00:34:44.59
00:37:19.04
00:37:58.31
00:45:53.12
00:46:13.39

00:41:37.90
00:41:33.30
00:41:40.87
00:40:44.91
00:42:54.22
00:42:02.01
00:44:58.74
00:43:42.21
00:44:02.46
00:45:58.10
00:48:00.80
00:50:13.01
00:51:59.47
00:52:13.22
00:51:14.60
00:52:24.63
00:58:07.23
01:00:01.01

00:34:53.08
00:40:55.28
00:39:58.70
00:41:20.02
00:50:30.60
00:53:51.84

00:34:24.44
00:35:39.83
00:37:46.90
00:44:08.83
00:45:52.82
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404 MARIA ELI DAVID SILVA

399 MARIA ANGELA DA SILVA

409 MARIA MOURA DA SILVA

411 MARIA SUZETE BARBOSA VIEIRA
401 MARIA BARBOSA VIEIRA

*MILITARES BAFZ MASCULINO*

597 ANTONIO IRMO DA COSTA COUTINHO
41 FRANCISCO CLEILTON DE SOUSA SILVA
43 FRANCISCO ENIO THOMAZ
54 HEBERT SALDANHA DE ALMEIDA
58 JEFFERSON DA SILVA BATISTA
16 ALDEMIR ALMEIDA

561 JADSON HENRIQUE SOUSA DE OLIVEIRA
48 FRANCISCO VALBERVAN DE SOUZA CHAGAS

102 WESLLEY FRANKLIN MARQUES
21 ANTONIO MARCOS BEZERRA
22 BRUNO BEZERRA LIMA

669 RICARDO ZUCCARELLI SOARES
25 CB WELIVANDO
31 DIOGENES MASCARENHAS

677 AQUILES N. TEXEIRA
35 ERNANDES FERREIRA DA SILVA
19 ANTONIO CUSTODIO DE ARAUJO

668 DAVIDSON DA SILVA PAIVA

596 JOSE GABRIEL MAIA DA SILVA
61 JOSE EDILANDO ALEXANDRE TEIXEIRA

1 MARCONDES FONTENELE DE MENESES
15 ADRIANO SOUSA BARBOSA

671 ALAN SANTOS Q. LIMA

658 EDUARDO SANTIAGO NOGUEIRA

589 ANTONIO JOHNATAN CORREIA DOS SANTOS
77 ODIVAL FRANCISCO BATISTA LIMA

AS PODEROSAS

AS PODEROSAS
AS PODEROSAS

BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ

00:57:57.54
01:00:26.24
01:03:51.41
01:16:20.16
01:16:22.47

00:23:21.21
00:23:28.34
00:24:24.01
00:24:25.31
00:24:40.41
00:24:52.11
00:25:35.61
00:25:45.54
00:26:21.49
00:26:42.31
00:26:49.19
00:27:07.31
00:27:33.31
00:27:34.21
00:27:34.31
00:27:42.43
00:28:23.44
00:28:32.51
00:29:15.31
00:29:15.31
00:29:41.26
00:29:55.37
00:29:57.51
00:30:01.55
00:30:10.41
00:30:34.17

00:57:25.13
01:00:13.93
01:03:10.90
01:16:07.10
01:16:10.09

00:23:10.10
00:23:08.22
00:24:12.72
00:24:07.90
00:23:08.22
00:24:28.80
00:25:11.35
00:25:27.16
00:25:58.45
00:26:24.10
00:25:02.67
00:25:20.30
00:25:47.01
00:25:40.88
00:27:11.01
00:27:22.22
00:27:54.13
00:26:44.40
00:27:40.10
00:28:31.30
00:29:30.15
00:28:21.22
00:28:21.95
00:29:11.04
00:29:45.82
00:29:49.59



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

36 FADY KOURY DO NASCIMENTO
33 EDSON KOURY DO NASCIMENTO
63 JOSE MESSIAS ROCHA MENDONCA
69 MARCELO BRUGIOLO GONGALVES
30 DIEGO MARINHO DOS SANTOS
91 RODRIGO DE FREITAS FAUSTICH
676 GLEISON MOTA DOS SANTOS
673 ANTONIO VALDERI FERREIRA DE ARAUJO
97 SANDRO ROGERIO LIBEL
28 CLEITON DE ALMEIDA LINS
29 DANIEL SILVA FREIRE
103 YVES VICTOR OLIVEIRA MAIA
82 PAULO SERGIO GOMES GUEDES
72 MARCIO NASCIMENTO DE OLIVEIRA
78 OSENALDO CESAR DE ARAUJO
83 PAULO SERGIO MACARIO DE LIMA
655 DIEGO ENDERSON T. CAMPOS
674 JOSE VALDENIR ALVES SOARES
32 EDER SANTOS DO NASCIMENTO
95 S2 MELO
10 1T BATISTA MOTA
672 DANIEL DOS SANTOS DA SILVEIRA
96 CRISTIAN BENISSON GOMES
53 HARRISON CRISOSTOMO DA COSTA
663 DIEGO COSTA SILVA
60 JOHNY WENDEL PEREIRA FELIPE
64 JOSE ROBERTSON ARAUJO NOGUEIRA
650 CLEBIO GUILHERME DA SILVA
46 FRANCISCO JHONES SILVA SOUSA
44 FRANCISCO ERIVANIO GARCIA DE SOUSA
656 DENIS BAETAS ROCHA
678 FRANCISCO GILDEMBERG C. SILVA
76 MARLON GOMES FEITOSA

BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ

00:30:54.45
00:30:54.57
00:30:58.41
00:31:06.49
00:31:21.18
00:31:24.55
00:31:27.22
00:31:27.51
00:31:52.55
00:32:00.15
00:32:03.41
00:32:03.51
00:32:13.12
00:32:22.27
00:32:38.51
00:32:46.42
00:32:48.41
00:33:00.07
00:33:02.41
00:33:14.61
00:33:39.19
00:33:59.21
00:34:00.19
00:34:04.48
00:34:14.51
00:34:27.31
00:34:28.36
00:34:37.21
00:34:37.31
00:34:47.18
00:34:54.59
00:35:05.51
00:35:17.45

00:30:04.30
00:28:53.26
00:29:55.10
00:30:27.10
00:30:57.77
00:29:40.34
00:31:03.91
00:30:22.30
00:30:49.50
00:29:58.01
00:31:49.10
00:30:28.92
00:31:03.91
00:31:57.19
00:30:35.89
00:32:09.06
00:30:55.25
00:31:27.46
00:32:46.96
00:32:32.18
00:33:08.61
00:32:54.10
00:33:42.64
00:33:39.27
00:31:48.28
00:34:05.30
00:34:03.92
00:33:55.59
00:33:47.10
00:33:37.70
00:32:35.28
00:34:26.13
00:34:08.31



57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

632 JOSE RIBAMAR MOREIRA DA SILVA JUNIOR
89 RODRIGO ALVES DE NOVAES
12 1T MACIEL
633 CARLOS EDUARDO SILVA LIMA
49 GEORGE ALBERT FERREIRA AUZIER
552 LEONARDO VASCONCELOS LISBOA
670 FRANCISCO CLEITON B. DA SILVA JR
52 GLEISON ROBERTO DE LIMA
45 FRANCISCO GOMES DAMASCENO JUNIOR
649 JOSE VALDILSON RIBEIRO
648 MARCOS GONGALVES
81 PAULO ROBERTO FERNANDES LADO CES
55 JOSE REGINALDO GASPAR
652 SIMAO CANDIDO VALE GOES
634 ANTONIO SERGIO FERNANDES
93 ROSILAN DA SILVA RODRIGUES
654 ADRIANO VIEIRA MUNIZ
666 BRUNO HENRIQUE C. RODRIGUES
664 SAMUEL MASEMA DE ANDRADE VIEIRA
100 FRANCISCO CARLOS LIMA PACHECO
70 MARCELO SASSA PAES
56 HUMBERTO MENEZES DE MEDEIROS
657 GUILHERME DE ALENACAR TEMOTIO
624 EMANUEL COUTO FURTADO
85 PETTERSON RANGEL DA SILVA
551 KLINGER NEWTON DE OLIVEIRA GUIMARAES
84 PEDRO PAULO DE LIMA ARAUJO
594 ALBERT EINSTEIN SOUSA LIMA
567 CRISTIANO NUNES DA SILVA
568 BORIS VILHENA BISPO
38 FELIPE LIMA DE OLIVEIRA
99 SERGIO GADELHA CAVALCANTE
2 RICARDO SOARES

BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ

00:35:34.35
00:35:34.35
00:35:34.48
00:35:34.54
00:35:42.31
00:35:47.51
00:36:07.11
00:36:09.01
00:36:32.44
00:36:33.51
00:37:14.43
00:37:42.08
00:37:44.07
00:38:21.57
00:38:24.28
00:38:46.04
00:39:01.14
00:39:12.11
00:39:27.27
00:39:55.53
00:40:43.51
00:40:43.62
00:41:38.01
00:41:38.31
00:41:47.21
00:41:47.22
00:41:54.32
00:42:01.52
00:42:35.46
00:42:35.51
00:43:46.15
00:44:02.57
00:44:37.35

00:33:25.80
00:34:37.24
00:34:39.07
00:34:35.23
00:34:28.78
00:34:29.33
00:33:41.74
00:34:59.50
00:34:18.43
00:35:50.10
00:34:58.42
00:37:04.57
00:35:11.06
00:37:15.46
00:35:48.70
00:37:42.83
00:38:14.93
00:38:30.70
00:38:19.15
00:37:42.15
00:40:00.20
00:39:38.21
00:40:35.80
00:39:24.80
00:39:18.80
00:40:48.77
00:41:02.01
00:40:40.18
00:39:54.45
00:39:54.05
00:43:06.96
00:42:52.33
00:43:35.94



90
91
92
93
94
95
96
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62 JOSE MARCOS DE OLIVEIRA
71 MARCIO DE SOUZA CAVALCANTI
14 ADJAILSON DE SOUSA ARAUJO
653 JOSE LINCOLN C. PARENTE
73 MARCO AURELIO DA SILVA LEITE
94 RUI FERNANDES DE CARVALHO
636 JOSE ALIPIO ALVES FERREIRA JUNIOR

*MILITARES BAFZ FEMININO*

13 25 RAQUEL

67 LUCIANA APARECIDA FRANCO

98 SAYONARA EXPEDITA DE OLIVEIRA LIMA
630 KARLA CORDEIRO PINHO TIMBO

50 GISELE LOPES DE SOUZA

75 MARIA SUSANA DE LIMA
629 FERNANDA DIAS GOULART

39 FERNANDA CHRYSTINE DO REGO BARROS DE ALMEIDA
582 CLAUDIA SCHIAVON

BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ

BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ
BAFZ

00:44:43.09
00:46:14.05
00:47:03.55
00:54:37.31
01:02:25.25
01:02:25.31
01:03:21.18

00:36:41.31
00:37:26.47
00:38:13.41
00:38:29.31
00:42:42.21
00:42:42.35
00:47:14.41
00:50:45.41
00:54:53.11

00:43:30.98
00:43:54.63
00:46:33.54
00:52:21.20
01:01:17.04
01:01:17.10
01:01:40.66

00:34:23.30
00:37:04.36
00:37:50.17
00:36:11.17
00:40:29.20
00:41:40.87
00:46:11.96
00:49:22.20
00:53:25.68



